少数株主権等行使請求書（備置書類閲覧・謄写請求権を除く）

（太枠内をもれなくご記入ください。）

年  月  日

丸文株式会社 御中

私は、以下のとおり少数株主権等の行使を請求いたします。

ご請求者

住所・氏名

電話番号

（※１）（※２）

（住所）

（氏名）            印 （電話）

ご所有株式数                       株

請求内容

（※３）

請求目的・理由

（※３）

※１ 免許証等の本人確認書類（写し可）を添付してください。

※２ あらかじめ個別株主通知を行っていただき、個別株主通知後４週間を経過する日までにご請求く

   ださい。

※３ 記載しきれない場合は、適宜別紙に記載して添付してください。

《ご注意》

1．代理人によるご請求の場合は、委任状のご提出をお願いいたします。

《社用欄》

受付    年  月  日(午前・午後  時  分) 申込資格証明書類

承認処理

担当者 確認者 （特記事項）

以上